
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение инклюзивного высшего образования 

«Московский государственный 

гуманитарно-экономический университет» 

(ФГБОУ ИВО «МГГЭУ») 

ПРИКАЗ 

03 елолл® 2023 № 205- А 

Об изменении состава ученого совета МГГЭУ 

В соответствии с приказом от 21.06.2023 №356-К «Об увольнении 
декана факультета социологии и журналистики Л.С. Астаховой» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Вывести из состава ученого совета МГГЭУ Астахову Ларису 

Сергеевну, утвержденного приказом от 03.03.2022 №52-ОД 
«Об утверждении состава ученого совета МГГЭУ». 

2. Руководителю центра цифровой трансформации и образования 
А.Ю. Щиканову разместить изменения на официальном сайте МГГЭУ в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

Ректор И.В. Михалёв 

Панова Д.Д. 
1060


